МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 С. МАРЬИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. №251

О назначении ответственного за работу спортивного клуба «Олимп»

в МБОУСОШ №12 с. Марьино на 2023-2024 уч год

В целях пропаганды здорового образа жизни и развития массового

спорта в образовательной организации п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить председателем спортивного клуба ОО «Олимп» учителя

Капустяна Алексея Владимировича.

2. Утвердить план спортивно-массовой работы спортивного клуба

«Олимп» по реализации внутришкольного этапа Спартакиады «Спортивные

надежды Кубани» на основании Положения о проведении Всекубанской

Спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся общеобразовательных

учреждений Краснодарского края «Спортивные надежды Кубани»

(приложение №1).

3. Утвердить план физкультурно-оздоровительной работы на 2023-

2024 уч год (приложение №2).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по ВР Нарыжную Н.А.

Директор МБОУСОШ №12 Е.В. Шундеева